
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2025-01-10
AN06220250110677

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 9
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 10 janvier
2025

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 27/12/2024 au10/01/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062230300980360001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-
classe

Chef du service
départemental de la

protection maternelle et
infantile

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

01/05/
2023 06220230323236

Service départemental
de la protection

maternelle et infantile

V062230501030892001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Chargé de gestion
financière et comptable

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS 62301

LENS CEDEX
01/08/
2023 06220230516086 Finances

V062230701121285001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
de conservation du
patrimoine

Directeur(trice) de la
Médiation

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS 62301

LENS CEDEX
01/10/
2023 06220230801310 Direction de la

médiation

V062231001234301001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Chargé(e) de la
coordination du pôle paie

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321 Boulogne-
sur-Mer cedex

01/01/
2024 06220231106845 Service ressources

humaines

V062240402001593001 Attaché principal
Attaché

Chargé de mission
administratif - plaisance/

Nausicaa

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321 Boulogne-
sur-Mer cedex

06/05/
2024 06220240403231

Direction action
économique, portuaire

et touristique

V062240718001473001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Directeur des services
techniques

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE ARDRES 62610

ARDRES
01/10/
2024 06220240723984 Services techniques

V062240919000695001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire Juridique et
de l'Achat public

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS 62301

LENS CEDEX
02/12/
2024 06220240924944

Direction de
l'administration

générale

V062241010000040001 Attaché Directeur des ressources
humaines (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER
01/01/
2025 06220241016309 Direction des

Ressources Humaines

V062241120001253001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE VERTON 62180
VERTON

01/01/
2025 06220241126950 direction générale

Arrêté d'annulation n° AN2025-01-10

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN2025-01-10
	AN06220250110677
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-13T17:17:11+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




